



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº163/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - [RIOSAÚDE] Nº 90532/2025 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2025/07388 - 99/014.772/2025
Processo da Ata: RSU-PRO-2025/12534 - 99/028.317/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90532/2025
Validade da Ata: 12(doze) meses de 13/10/2025 a 12/10/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: DATA MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 29.032.826/0001-14						
END.: RUA MARIA DE LURDES DOS SANTOS, nº 674 - ATUBA - COLOMBO - PARANÁ - CEP 83408-315						
item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant estimada	Preço unitário	Preço total
01	65151102800	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 4MM DE DIAMETRO INTERNO, SEM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO (EXCLUSIVIDADE ME/EPP)	UND	374	R\$ 13,05	R\$ 4.880,70
02	65154000242	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM, OU No 14, COM BALONETE, RADIOPACO SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (EXCLUSIVIDADE ME/EPP)	UND	1.123	R\$ 3,15	R\$ 3.537,45

03	65154000323	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU No 16, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (EXCLUSIVIDADE ME/EPP)	UND	1.123	R\$ 3,15	R\$ 3.537,45
04	65154001214	TUBO ENDOTROQUEAL, EM CLORETO DE POLININIL, DIAMETRO DE 5, O MM, OU No 22, COM BALONETE RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (EXCLUSIVIDADE ME/EPP)	UND	959	R\$ 3,20	R\$ 3.068,80
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 15.024,40						